
 
 

ZARZĄDZENIE NR VIII/132/2023 
WÓJTA GMINY DOBROŃ 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Dobroń na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688),  art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (tekst jednolity: tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 493, pz. 
1641, poz. 1872),   zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie wydatków w ramach zadań zleconych  oraz 
własnych zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Dobroń 
 
 

Robert Jarzębak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 sierpnia 2024 r.

Poz. 6104



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 6 262 489,89 6 262 489,89 5 918 474,89 5 060 124,89 858 350,00 0,00 344 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 262 489,89 6 262 489,89 5 915 474,89 5 060 124,89 855 350,00 0,00 347 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 666 350,00 5 666 350,00 5 634 335,00 4 853 289,00 781 046,00 0,00 32 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 666 350,00 5 666 350,00 5 631 335,00 4 853 289,00 778 046,00 0,00 35 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 58 818,00 58 818,00 21 738,00 19 349,76 2 388,24 0,00 37 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 455,72 -1 455,72 -1 455,72 -1 356,64 -99,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 455,72 1 455,72 1 455,72 1 455,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 818,00 58 818,00 21 738,00 19 448,84 2 289,16 0,00 37 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 56 957,00 56 957,00 19 877,00 17 806,76 2 070,24 0,00 37 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 455,72 -1 455,72 -1 455,72 -1 356,64 -99,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 455,72 1 455,72 1 455,72 1 455,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 957,00 56 957,00 19 877,00 17 905,84 1 971,16 0,00 37 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 75 052 232,33 41 336 160,94 33 761 901,90 18 326 795,90 15 435 106,00 1 506 730,00 4 273 100,48 928 428,56 0,00 866 000,00 33 716 071,39 33 716 071,39 5 968 519,43 0,00 0,00

zmniejszenie -4 455,72 -4 455,72 -4 455,72 -1 356,64 -3 099,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 455,72 4 455,72 1 455,72 1 455,72 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 052 232,33 41 336 160,94 33 758 901,90 18 326 894,98 15 432 006,92 1 506 730,00 4 276 100,48 928 428,56 0,00 866 000,00 33 716 071,39 33 716 071,39 5 968 519,43 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

Plan

Wydatki razem:

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

751

Dział

750

Rozdział

Administracja publiczna

3

Nazwa

Załącznik do zarządzenia Nr VIII/132/2023

Wójta Gminy Dobroń

z dnia 31 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6104


	ZARZĄDZENIE NR VIII/132/2023 WÓJTA GMINY DOBROŃ z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-08-02T11:05:03+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




